



# Pedido ao Fornecedor - PAF

Razão Social  
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - AR/ES

Gerência de Compra  
GERENCIA DA SEDE

PAF Nº  
20/01433

Endereço: PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO

CEP: 29018-300 Município: VITORIA

E-Mail: givanildo.bastos@es.sesc.com.br

Fax: 3222-0078 Tel.: 3232-3124

UF: ES

CNPJ: 05.305.785/0001-24

Insc. Estadual: ISENTO

Data da Emissão  
11/09/2020

Página  
1

Nº do Processo  
20/00069-PG

Identificação do Emissor  
GIVANILDO

## FORNECEDOR

Nome/Razão Social: COSTANOX ACOS INOXIDAVEIS EIRELI

Endereço: R QUARTZOS,7 - NOSSA SENHORA DA PENHA

Contato: JOAO CARLOS

Cidade: VILA VELHA

UF: ES

CEP: 29110172

E-mail: joaocarlos@costanox.com.br

Telefone: (027) 3319-0305

Fax: (027) 3319-0305

CNPJ: 05.455.609/0001-79

Insc. Estadual:

## CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

| Item | Uso Interno       | Descrição                                                                                                                                                       | Quantidade | Unidade | Preço Unitário | Preço Total |
|------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|----------------|-------------|
| 1    | 20/1174 SMPREDIAL | A TAMPÃO LASER CEGO, EM AÇO INOXIDÁVEL 304, MEDINDO 90MM DE DIÂMETRO X 5MM DE ESPESSURA.                                                                        | 70         | UND     | 25,00          | 1.750,00    |
| 2    | 20/1173 SMPREDIAL | A FLANGE PARA CANOPLA DE 1.1/2" COM FURO NO CENTRO DE 1/2", POLIDO EM AÇO INOXIDÁVEL 304.                                                                       | 25         | UND     | 8,00           | 200,00      |
| 3    |                   | A CANOPLA PARA TUBO DE 1.1/2" EM AÇO INOXIDÁVEL 304 POLIDO, MEDINDO Ø 38,10MM DE DIÂMETRO INTERNO X Ø 83MM DE DIÂMETRO EXTERNO X 0,6MM DE ESPESSURA.            | 25         | UND     | 12,00          | 300,00      |
| 4    | 20/1150 SMPREDIAL | A FLANGE 1.1/2" POLIDO COM 3 FUROS DE 3/16" E 1 FURO NO CENTRO DE 1/2", POLIDO EM AÇO INOXIDÁVEL 316L.                                                          | 12         | UND     | 30,00          | 360,00      |
| 5    |                   | A CANOPLA PARA TUBO DE 1.1/2" EM AÇO INOXIDÁVEL 316L POLIDO.                                                                                                    | 12         | UND     | 15,00          | 180,00      |
| 6    |                   | A CANOPLA PARA TARUGO DE 1/2" EM AÇO INOXIDÁVEL 316L POLIDO.                                                                                                    | 6          | UND     | 39,00          | 234,00      |
| 7    | 20/1149 SMPREDIAL | A FLANGE 50MM POLIDO COM 3 FUROS DE 3/16" E 1 FURO NO CENTRO DE 1/2, POLIDO EM AÇO INOXIDÁVEL 316L.                                                             | 45         | UND     | 40,00          | 1.800,00    |
| 8    |                   | A FLANGE 40MM POLIDO COM 3 FUROS DE 3/16" E 1 FURO NO CENTRO DE 1/2", POLIDO EM AÇO INOXIDÁVEL 316L, DIÂMETRO 2,0MM - ESAB TIPO AWS ER 316-17.                  | 40         | UND     | 30,00          | 1.200,00    |
| 9    | 20/1001 SMPREDIAL | A FLANGE DE ACABAMENTO POLIDO DE 50MM POLIDO, EM AÇO INOXIDÁVEL 316, COM 3 FUROS DE 3/16 E 1 FURO NO CENTRO DE 1/2 MM , COM 6 MM DE ESPESSURA, INOXIDÁVEL 316L. | 130        | UND     | 63,00          | 8.190,00    |

### Local de entrega

Endereço: ROD. DO SOL,1 - MUQUIÇABA - GUARAPARI - ES - CEP: 29215-005

Frete: CIF

Prazo de Entrega: 11/09/2020

Cond. Pagamento: CONF. ANEXO I EDITAL

Inscrição estadual : ISENTO

CNPJ: 05.305.785/0005-58

### Local de cobrança

PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO - VITORIA - ES - CEP: 29018-300

### HORÁRIO COMERCIAL DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA

IMPOSTO INCLUSO

DESCONTO INCLUSO

TOTAL

14.214,00

R\$14.214,00(QUATORZE MIL , DUZENTOS E QUATORZE REAIS)

### Observações

MATERIAL DEVERÁ SER ENTREGUE CENTRO DE TURISMO SOCIAL E LAZER DE PRAIA FORMOSA ENDEREÇO: RODOVIA DO SOL, S/Nº - ES 010 - KM 35 - SANTA CRUZ - ARACRUZ/ES.

EMPRESA FORNECEDOU DESCONTO DOS ITENS.

"FAVOR ENCAMINHAR OS ARQUIVOS XML PARA O E-MAIL sesc.fiscal@es.sesc.com.br SOMENTE PARA ARQUIVO".

- "Depósito bancário: indicar em sua nota fiscal, banco, agência e conta corrente correspondente ao mesmo dado

**Pedido ao Fornecedor - PAF**Razão Social  
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - AR/ESGerência de Compra  
GERENCIA DA SEDEPAF Nº  
20/01433**Endereço:** PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO**CEP:** 29018-300 **Município:** VITORIA**UF:** ESData da Emissão  
11/09/2020Página  
2**E-Mail:** givanildo.bastos@es.sesc.com.br**CNPJ:** 05.305.785/0001-24Nº do Processo  
20/00069-PGIdentificação do Emissor  
GIVANILDO**Fax:** 3222-0078 **Tel.:** 3232-3124**Insc. Estadual:** ISENT0

do cadastro do fornecedor", pessoa física ou jurídica.

\*AS MERCADORIAS DEVERÃO SER ENTREGUES COM SUAS NF-E IMPRESSAS/BOLETOS BANCÁRIOS. \*

Nas prestações de serviços as nfs-e/boletos deverão ser encaminhados diretamente às unidades de faturamento, tanto na forma impressa e via e-mail em pdf.

\*\* EMITIR NOTA FISCAL CONFORME CAMPO "LOCAL DE ENTREGA" ACIMA CITADO \*\*

O SESC-ES não permite ao fornecedor ceder, transferir, dar em garantia, nem negociar com terceiros quaisquer direitos ou parte dos direitos resultantes deste pedido, nem ceder eventual posição jurídica perfeita decorrente deste fornecimento sem o prévio consentimento de nossa parte.

\*\*\*Só imprima esta mensagem se for realmente necessário. Contribua com a preservação do meio ambiente.\*\*\*

**Notas****1) DEPÓSITO BANCÁRIO :**

INDICAR EM SUA NOTA FISCAL O BANCO, AGÊNCIA E CONTA CORRENTE CORRESPONDENTE AO MESMO DADO DO CADASTRO DO FORNECEDOR, PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA.

**2) NÚMERO DO PEDIDO:**

FAVOR INDICAR EM SUA NOTA FISCAL O NÚMERO DESTA PEDIDO (PAF).

**3) NOTA FISCAL :**

EMITIR COM OS DADOS (ENDEREÇO, CNPJ, ETC...) DO LOCAL DE ENTREGA DESTA PEDIDO (PAF)

**4) PROGRAME SEU VENCIMENTO. O SESC SÓ EFETUARÁ PAGAMENTOS ÀS QUARTAS-FEIRAS.****USO INTERNO**

Modelo A

Ano Referência: 2020 / 10042 - Manutenção Predial - CTSLG

**Observações**

MATERIAL PAR CONFEÇÃO DO CORRIMÃO DAS ESCADAS INTERNADAS DOS ANDARES DO SALÃO DE JOGOS. RELATORIO BOMBEIRO 91709/2019. CONFEÇÃO DAS ESCADAS INTERNAS DA RECPÇÃO.CONFECCÃO DA ESCADA DO PALCO DO "AUDITÓRIO DO MORRO". PROCESSO BOMBEIROS 91709/2019. CONFECCÃO DOS CORRIMÃOS DA RAMPA DO HOTEL BLOCO 01. PARA 02, BLOCO 04 PARA 05. RELATORIO BOMBEIRO 91709/2019. E PARA CONFEÇÃO DA CORRIMÃO DA LAVANDERIA DO CENTRO DE TURISMO SOCIAL E LAZER DE GUARAPARI - CTSLG.

SÃO PARTES INTEGRANTES DO PRESENTE PEDIDO: O EDITAL DA LICITAÇÃO 20/069-PG E SEUS ANEXOS; A PROPOSTA APRESENTADA PELO PROPONENTE, NAQUILO QUE NÃO FOR CONFLITANTE COM ESTE PEDIDO E COM O EDITAL; E A RESOLUÇÃO SESC Nº 1252/12.

**Autorização Eletrônica**GILMAR GILBERTO FRANCISCO  
Gerente de Compras**Autorização Eletrônica**MARCIO DALENE DE FREITAS  
Gerente de Contabilidade**Autorização Eletrônica**GUTMAN UCHÔA DE MENDONÇA  
Diretor Regional